MIHCKI ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КАМ1ТЭТ
ПА АХОВЕ ЗДАРОУЯ

ЗАГАД

г. MiHCK

1008232002

МИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КОМИТЕТ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

ПРИКАЗ

г. Минск

О внесении изменений
в приказ председателя комитета
по здравоохранению Мингорисполкома
от 04.11.2021 №720

В связи с кадровыми изменениями и с целью улучшения качества
работы с обращениями граждан их представителей, представителей
юридических лиц, доступности личного приема специалистами комитета
по здравоохранению Мингорисполкома

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график личного приема граждан, их

представителей, представителей юридических лиц в комитете по
здравоохранению Мингорисполкома, изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела первичной медицинской помощи
комитета по здравоохранению Мингорисполкома Богдановой Е.С.,
руководителям организаций, подчиненных комитету по
здравоохранению Мингорисполкома, под персональную
ответственность, обеспечить информирование населения об изменениях
в графике личного приема граждан, их представителей, представителей
юридических лиц в комитете по здравоохранению Мингорисполкома.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета по здравоохранению
Мингорисполкома Удота П.С.

Председатель И.В.Юркевич

Приложение
к приказу председателя
комитета по
здравоохранению
Мингорисполкома

График личного приема граждан, их представителей, представителей
юридических лиц в комитете по здравоохранению Мингорисполкома

Должность ФИО Дни недели Кабинет Время
приема

Председатель Юркевич
Игорь
Викторович

I, III, среда месяца
(по предварительной записи) 315 08.00- 13.00

Первый заместитель
председателя

У дот
Павел
Сергеевич

II, IV четверг месяца
(по предварительной записи) 315 08.00- 13.00

Заместитель председателя Тихонов
Дмитрий
Юрьевич

II, IV среда месяца
(по предварительной записи) 315 08.00- 13.00

Заместитель председателя Соломонова
Татьяна
Сергеевна

II, IV вторник месяца 326 08.00- 13.00

Начальник управления
организации
медицинской помощи

Подковыров
Сергей
Иванович

понедельник 320 9.00-13.00

Заместитель начальника
управления -начальник отдела
специализированной
медицинской помощи

Кузьменок
Мария
Владимировна

понедельник 328 14.00-18.00

Начальник отдела медицинской
помощи матерям и детям

Ярмак
Екатерина
Ивановна

вторник 322 14.00- 18.00

Начальник отдела первичной
медицинской помощи

Шилова
Ирина
Николаевна

четверг 323 9.00-13.00

Начальник отдела
организационно-кадровой и
юридической работы

Колесникова
Наталья
Петровна

среда
четверг 309 15.00- 18.00

Главный специалист отдела
медицинской помощи матерям
и детям (акушер-гинеколог)

Иконостасова
Ирина
Валерьевна

среда 319 14.00- 18.00

Главный специалист отдела
специализированной
медицинской помощи

Ващенко
Николай
Александрович

четверг 306 14.00- 18.00

Главный внештатный
специалист по медицинской
экспертизе и реабилитации

Емельянова
Евгения
Евгеньевна

пятница 324 9.00-13.00